
ПРОТОКОЛ  № 35 

засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

                          

від  27 червня 2023 року 

 

ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Ананченко Л.П., Зубрицький О.В., 

Ольхович С.Й.,  Ломберг Ю.О., Пашинська Т.В. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко – секретар міської ради; 

Володимир Іванович Горкун – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

Святослав Анатолійович Михайловський – керуючий справами виконавчого 

комітету; 

Ніна Олексіївна Суботенко – начальник управління фінансів міської ради; 

Михайло Миколайович Ляшук -  начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради; 

Віталій Володимирович Годлевський – директор КНП «Андрушівська міська 

лікарня» АМР; 

Альона Миколаївна Балюк – директор КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» АМР; 

Олександр Васильович Фесюк – директор КП АМР «КОМСЕРВІС». 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська міська 

лікарня» Андрушівської міської ради на 2023 рік. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 

КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

2. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2023 рік. 

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

3. Про внесення змін до фінансового плану КП Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» на 2023 рік. 

Інформує: Олександр Васильович Фесюк – директор 

КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС 

4. Про затвердження Положення про порядок створення та використання 

матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій  та їх 

наслідків на території Андрушівської міської територіальної громади. 

Інформує: Володимир Іванович Горкун  -  заступник  

                     міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

5. Про внесення змін до Положення про відзнаки Андрушівської міської ради.  

 



Інформує: Святослав Анатолійович Михайловський  –  

керуючий справами виконавчого комітету міської ради 

6. Про відмову у наданні пільг виробничим підрозділам АТ «Укрзалізниця». 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук – начальник відділу 

 економічного розвитку та інвестицій міської ради 

7. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

8. Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до Президента України 

та Верховної Ради України щодо перевірок і штрафів для бізнесу. 

Інформує: Тетяна Володимирівна Пашинська -   

голова депутатської фракції «Європейська солідарність» 

9. Звіт про виконання плану роботи міської ради за І півріччя 2023 року та 

затвердження плану роботи міської ради на ІІ півріччя 2023 року 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська 

міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2023 рік. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 

КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 

КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2023 рік. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2023 рік. 

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської 

ради на 2023 рік. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до фінансового плану КП Андрушівської 

міської ради «КОМСЕРВІС» на 2023 рік. 

Інформує: Олександр Васильович Фесюк – директор 

КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану КП 

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2023 рік. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Положення про порядок створення та 

використання матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних 

ситуацій  та їх наслідків на території Андрушівської міської територіальної 

громади. 



Інформує: Володимир Іванович Горкун  -  заступник  

                     міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Положення про порядок 

створення та використання матеріального резерву для запобігання, ліквідації 

надзвичайних ситуацій  та їх наслідків на території Андрушівської міської 

територіальної громади. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до Положення про відзнаки Андрушівської 

міської ради.  

Інформує: Святослав Анатолійович Михайловський  –  

керуючий справами виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до Положення про 

відзнаки Андрушівської міської ради.  

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6. Про відмову у наданні пільг виробничим підрозділам АТ 

«Укрзалізниця». 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук – начальник відділу 

 економічного розвитку та інвестицій міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради відмовити у наданні пільг виробничим 

підрозділам АТ «Укрзалізниця». 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету 

Андрушівської міської територіальної громади на 2023 рік згідно пропозицій. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 8. Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до 

Президента України та Верховної Ради України щодо перевірок і штрафів для 

бізнесу. 

Інформує: Тетяна Володимирівна Пашинська -   

голова депутатської фракції «Європейська солідарність» 

ВИСТУПИЛИ: Депутат Ткаченко Д.В., який запропонував  в даному зверненні 

вжити слово  «просимо» замість слова «вимагаємо» , що буде більш 

тактовніше. Та виключити з тексту абзац 6. Депутати підтримали дані 

поправки. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати звернення депутатів 

Андрушівської міської ради до Президента України та Верховної Ради України 

проти повернення перевірок і штрафів для бізнесу із запропонованими 

поправками в тексті звернення. 

За - 6  Проти - 0  Утримались – 1 (Ананченко) 



СЛУХАЛИ: 9. Звіт про виконання плану роботи міської ради за І півріччя 2023 

року та затвердження плану роботи міської ради на ІІ півріччя 2023 року 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради звіт про виконання плану роботи 

міської ради за І півріччя 2023 року взяти до відома  та затвердити план роботи 

міської ради на ІІ півріччя 2023 року. 

Одноголосно 

 

Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 

 

Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК 


